
入札結果一覧表（令和3年8月分）

（税抜：円）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額 予定価格 最低制限価格

アジアコンサルタント㈱　多気営業所 7,410,000

㈱明和プラテック　多気支店 7,534,000

㈱カギテック　多気支店 6,050,000 落札

㈱ナガサクコンサルタント　多気支店 欠席

㈱信榮企画　多気支店 6,900,000

㈱弘洋コンサルタンツ　多気営業所 7,350,000

㈱ジオ　多気支店 7,390,000

アジアコンサルタント㈱　多気営業所 5,086,000

㈱明和プラテック　多気支店 5,086,000 クジ引きにより決定

㈱カギテック　多気支店 ― 同日落札制限

㈱ナガサクコンサルタント　多気支店 欠席

㈱信榮企画　多気支店 5,086,000

㈱弘洋コンサルタンツ　多気営業所 5,086,000

㈱ジオ　多気支店 5,086,000

㈱百木組 ― 同日落札制限

ツジ㈲ 2,900,000 落札

㈲青木組 3,040,000

㈱井戸坂建設 3,090,000

松田建設㈲ 3,000,000

村林産業㈲ 2,990,000

㈱コヤマ 3,140,000

㈱タキックス 3,000,000

長﨑土建 3,000,000

田村建設㈱ 3,000,000

㈱百木組 2,450,000

クリーンアップタキ㈲ 2,550,000

ツジ㈲ 2,480,000

㈲青木組 2,430,000

㈱井戸坂建設 2,500,000

松田建設㈲ 2,440,000

村林産業㈲ 2,400,000

㈱コヤマ 2,380,000 落札

㈱タキックス 2,500,000

長﨑土建 2,410,000

田村建設㈱ 2,410,000

㈱百木組 9,600,000

ツジ㈲ 9,708,000

松田建設㈲ 9,250,000 落札

村林産業㈲ 9,700,000

田村建設㈱ 9,700,000

㈱タキックス 9,500,000

長﨑土建 9,600,000

9,708,000 7,766,000

入札額

令和3年度
町道黒田山線外　区画線工事

令和3年8月25日 令和3年12月8日 一般競争 松田建設㈲ 9,250,000

令和3年度　団体営災害復旧事業
平谷地区　施設復旧工事（13-1）

令和3年8月11日 令和3年10月26日 指名競争 ツジ㈲ 2,900,000 3,108,000 2,486,000

令和3年度　町単維持補修事業
町道0135号線外1路線　舗装修繕工事

令和3年8月18日 令和3年10月15日 指名競争 ㈱コヤマ 2,380,000 2,480,000 1,984,000

6,050,000 7,432,000 5,945,000

令和3年度
五桂池ふるさと村測量業務委託

令和3年8月4日 令和3年11月11日 指名競争
㈱明和プラテック
多気支店

5,086,000 6,358,000 5,086,000

令和3年度
勢和振興事務所兼勢和公民館建設に
伴う測量及び造成設計業務委託

令和3年8月4日 令和4年3月15日 指名競争
㈱カギテック
多気支店


